
28.04.2018

   Laupäev, 28. aprill 2018
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI,        kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS räägib oma elust ameerika pastor MICHAEL HUTCHINSON. Saatejuht HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 Vabakoguduste sünnilugu ehk Läänemaa ärkamist käsitlevas saatesarjas MEIE ELU kõnelevad Hiiumaa pastorid ENNO TUULIK, ENN VEEVO ja TARMO KÄHR – MISJONÄRIDE TÄHTSUSEST. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab HEDI KULL. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: SOTSIAALMEEDIA – KAS TEE, TÕDE ja ELU? Saates arutlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 14            ÕHTUMAA LOSS: KULDRANNAKE: Endise Noarootsi koguduse õpetaja SVEN DANELL´i samanimelist raamatut sirvivad vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG. Rootsi soost vaimulik teenis Eestis 1930-ndatel aastatel, raamatus kirjeldab ta soojalt ja humoorikalt toonase rannarahva elu- olu
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            Soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: PIIBLI TÕLGITSEMISE teemal jätkab autor ALLAN KROLL
    
                Kell 19            ELUST ENESEST: NÕRKUS OLLA TUGEV. Saates vestlevad RITA RÜSSE ja TAMARA TAMMEKÄND
    
                Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: LUBA END JULGUSTADA. Samanimelist raamatut, mille on kirjutanud Hillsongi kauaaegne ülistusmuusik IAN FISHER sirvib saates MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 HINGEVAOD: MAAILMAST kõneleb religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR
    
                Kell 24            PLAYLIST: ÜLISTUS. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
Piiblivõti      kl
7 HOMMIKUPROGRAMM
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